Japan Airlines Co.,Ltd.

NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

JALCARGO-INFO-25-017

2025 年 8 月 19 日

お客さま各位

日本航空株式会社

貨物郵便本部 販売部

ジョン・F・ケネディ空港 貨物上屋移転のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より JALCARGOをご利用頂き、誠にあり

がとうございます。

 弊社ニューヨーク、ジョン・F・ケネディ空港の貨物上屋は、2025 年 8月 25 日(月)より新上屋での取り扱

いを開始いたしますので、ご案内させていただきます。

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、引き続き JAL CARGOをご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

1. 移転日

2025 年 8 月 25 日(月)搬入分より

輸入：

旧上屋にてお引渡し：8 月 24 日までの便の到着貨物(JL006/24AUG までが対象、トラック転送含

む)

新上屋にてお引渡し：8 月 25 日以降にお引渡しする貨物 (JL004/24AUG からが対象)

※JL006/24AUG以前の到着貨物は 8 月 30日までは旧上屋にてお引渡しいたします。8 月 30

日までにお引き取りされなかった貨物については、弊社の責任下で新上屋へ移送いたします。

輸出：

 旧上屋にてお預かり：8 月 25日までの便の出発貨物(JL005/25AUG まで)

※ 8 月 24 日 20:00 までに旧上屋へ搬入をお願いいたします。

新上屋にてお預かり：8 月 26 日以降の便の出発貨物(JL003/26AUG から)

※8 月 25 日 8:00 から新上屋にてお預かりいたします。

※旧上屋での営業は 8 月 24日(日)20:00 までとなります。

2. 新貨物上屋の住所・連絡先

移転先： Worldwide Flight Services (WFS)

住所：Building 260, JFK Airport, North Service Road, Jamaica, NY 11430

電話(WFS)： 輸出：+1-718-880-3564  輸入：+1-718-880-3534

Email(WFS)：  輸出： jaljfkexport@wfs.aero   輸入： jaljfkimport@wfs.aero

営業時間(現地時刻)：08:00-22:00 (月曜日～日曜日)

3. 保冷施設について

冷蔵庫：あり(+2～+8℃)

冷凍庫：なし

定温庫：あり(+15～+25℃)

4. 特殊貨物の取り扱いについて

貴重品/動物/危険品：取り扱い可能

5. J PRODUCTS 商品

取り扱い可能

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。

以上

mailto:jaljfkexport@wfs.aero
mailto:jaljfkimport@wfs.aero